

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Düşmanların İdare Ettiği, Ajanların Uyguladığı Sudan'daki Savaşın Üzerinden Bir Yıl Geçti...

Haber:

Sudan'da ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasında binlerce kişinin ölümüne, milyonlarca kişinin yerinden edilmesine ve insani bir felakete yol açan savaşın başlamasının üzerinden bir yıl geçti. (Reuters, 15 Nisan 2024)

Yorum:

Evet, ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasında 15 Nisan 2023 Cumartesi günü şafak vakti trajik bir şekilde patlak veren saçma savaşın üzerinden bir yıl geçti. Savaş, Hartum'dan batıda Darfur ve Kordofan eyaletlerine, merkezde ise el-Cezire ve Sennar eyaletlerine intikal etti. Nitekim bu savaş arkasında, 15.000'e yakın ölü, sınırsız sayıda yaralı ve 8 milyondan fazla yerinden edilmiş kişi ve mülteci bıraktı ve bu bölgelerde çatışmalar hâlâ devam ederken bu savaş, eyaletlerin sakinlerinin çoğunun, ülke içinde veya dışında güvenli alanlar bulmak amacıyla yerlerinden edilmesine yol açtı.

Bir yıl geçti ve çatışmanın iki tarafını hâlâ gidip hiç kimse durduramıyor; zira sömürgeci kâfiri memnun etmek için kaybedilen canlar, dökülen kanlar, evlerinden ve yurtlarından sürülen güvenli insanlar, yıkılan tesis ve evler umurlarında bir değil! Bu çatışma, Amerika, İngiltere ve onların ajanları olmak üzere sömürgeci kafir ülkeler arasındaki bir çatışmadır; bu çatışma, otorite, nüfuz ve servet üzerindeki bir çatışma olduğu gibi hem İslam'a hem de İslam'ın, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin olduğu devleti yoluyla yönetime geri dönmelerini engellemeye yönelik bir savaştır. Yemen'de, Libya'da, Irak'ta ve Suriye'de olduğu gibi ülke halkı bu çatışmanın aracı ve savaşların yakıtıdır; zira her gün akan kan, Müslümanların kanıdır.

Bizim görevimiz bu çatışmanın gerçeklerini insanlara açıklamak ve sömürgeci kâfirlerin ülkelerindeki emelleri konusunda bir bilinç oluşturmaktır; zira bu, hiçbir şekilde başvurulması caiz olmayan insan yapımı kanunlarla yönetilen otorite üzerinde verilen bir çatışma olup ne şekilde sonuçlanırsa sonuçlansın bu savaşın, sadece Batı'ya ve onun ajanlarına hizmet ettiği ve kurbanlarının ise Müslümanlar olduğu açıklanmalıdır! Hiç kimsenin durdurmadığı bu kişilerin önünde, doğru yola dönmekten başka bir seçenekleri yoktur. Yine bu savaşın her iki tarafının önünde, Allahu Teala'nın Muhkemi Kitâbihil Kerîm'de şöyle buyurduğu emrine uymaktan başka seçenekleri de yoktur: **يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا ادْخُلُوا فِي السِّلْمِ كَافَّةً وَلَا تَتَّبِعُوا خُطُوَاتِ الشَّيْطَانِ إِنَّهُ لَكُمْ عَدُوٌّ مُّبِينٌ** “**Ey iman edenler! Hep birden silme (İslam'a) girin. Sakın şeytanın peşinden gitmeyin. Çünkü o, apaçık düşmanınızdır.**” [Bakara 208] Bu yüzden onların, ister Avrupa ister Amerika olsun Batılı planları kaldırıp atmaları ve Batılı kâfirlerin yolunu ve onların politikalarını takip etmemeleri gerekir.

Ey Müslüman orduları: İçinizde, yöneticilerin Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere yönelik ihanetlerini inkâr edecek akli başında bir adam yok mu? İçinizde, dinini ve namusunu kiskanıp da Allah düşmanlarının karşısına duracak ve onların iplerini ve asalarını kesecek akli başında bir adam yok mu? İçinizde, bu Ruvaybidaları ortadan kaldıracak, Ensarın siretini yeniden tesis edecek ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde İslam yönetimini kurması için halkına asla yalan söylemeyen bir lider olan Hizb-ut Tahrir'e nusret verecek akli başında bir adam yok mu? Zira Hilafet, Rabbani bir farz ve Müslümanların izzetinin kaynağı olduğu gibi Müslümanların düşmanlarını mağlup edecek, topraklarını kurtaracak ve dünyanın dört bir tarafında hayrın ve adaletin feneri olacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Mecdi Salihin**